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Audio System M-850.1 D

Cena 1 610,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Audio System

Opis produktu

Nowe, wprost od polskiego dystrybutora wzmacniacze:

Audio System M-850.1D o mocy 1x 850W RMS, 1700W MAX

Potężny cyfrowy monoblok o prawdziwej, zmierzonej mocy 850W RMS przy 2 Ohm.

najwyższa jakość basu- oprócz mocy liczy się czystość, miękkość, kontrola basu. Tanie
wzmacniacze budżetowe pukają, stukają, a nie "grają" pięknym basem!
bardzo wysoka jakość modułu Hi-Low umożliwiającego podłączenie do fabrycznego radia bez
wyjść RCA. Moduł w budowany we wzmacniacz "regeneruje" jakość basu, podpiera o 1,5dB
pasmo poniżej 80Hz które jest osłabiane przez fabryczne radia.
niezwykle solidne wykonanie- stabilna praca i pełna moc przy długotrwałym obciążeniu
samoczynne załączanie i wyłączanie w trybie Hi-Low, wzmacniacz wykrywa napięcie na
końcówce mocy fabrycznego radia i sam się włącza i wyłącza!
precyzyjne filtry LPF i subsoniczny pozwalają dostroić wzmacniacz do subwoofera w obudowie
bassreflex.
sterownik basu RTC w komplecie!

 

 

Wzmacniacze wysokiej klasy mają RZETELNIE OPISANE PARAMETRY! Tanie marki oraz marki
"hipermarketowe" bardzo często okrutnie zawyżają moc i inne parametry wzmacniaczy!

Audio System M850.1D to nie tylko dużo mocy, to także piękna barwa basu, miękkość, kontrola i
dynamika, a przede wszystkim niski poziom zniekształceń THD.

M850.1D to monoblok dla zaawansowanych miłośników bardzo mocnego basu i dobrego brzmienia.

Może zasilić dwa głośniki basowe o impedancji 4 Ohmy, jeden subwoofer dwucewkowy 4+4
Ohmy , subwoofer 4 Ohm lub subwoofer 2 Ohm
Cyfrowy monoblok o bardzo dużej mocy, wykonany w trchnologii SMD
Filtr dolnoprzepustowy, Subsoniczny, płynnie regulowana faza 0-180°
Aż do 84% efektywności
W komplecie kablowy pilot sterowania basu RTC,
Wejście wysokapięciowe Hi-Low do podłączenia fabrycznych radioodtwarzaczy poprzez wejście
RCA (przełącznik Hi-Low
Funkcja Auto-ON samoczynnia załącza wzmacniacz w trybie Hi-LOW
Bass EQ przy częst. 45 Hz  podbicie basu 0 - 6 dB

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.caraudioteam.pl/audio-system-m-8501-d-p-5578.html


 

1x 550(850)WRMS an 4(2) Ohm
290x50x185 mm

Bardzo nowoczesna architektura i solidna konstrukcja
kondensatory klasy audio o wysokich parametrach
Przedwzmacniacz na wysokiej jakości wzmacniaczu różnicowym
układ regeneracji jakości basu na wejściu Hi-Level.
Stabilny termicznie, masywny radiator zapewnia wysoką moc nawet przy długotrwałym
obciążeniu
Tranzystory klasy premium w stopniu mocy i przetwornicy impulsowej
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